Админи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ela aD;3 лъ

На оснований актh Ns 10/23 о выявлении самовольно размещенных

объектовот10.10.2023'ВсоответствиисПорядкоМорганизациидемонтажа
самовольно установленных некапитшIьных нестационарных сооружений,

утвержденным постановлением администрации муниципаJIьного образования

iород Новомосковск от 21.1,2.2017 N9 4975 <Qб утверж1:1:1__пор,о*u

организации демонтажа самовольно установленных некапитlшьных

нестационарных сооружений> и на основании статей 7, 9, 45 Устава

"уr"цrп-"rrо.о
обр*о"urr, гЬрод Новомосковск, администрация

муничипального образования ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Администрuчr" "у",ч"пального

образования город НоЁомосковск

организовать демонтаж самовольно размещенных объектов - метшIлических

гаражей и металлического контейнера, занимающих по совокупности площадь

aa*"n"noao участка 32 кв.м, расположенных по адресному ориентиру: Тульская

область, г. Новомоско"a*, yn. Чuпuева, в районе д, 6, в срок до 01,02_2024,

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение

5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на

оф"ш"-r"о" сайте муниципального образования город Новомосковск в

""6ор"uч"о"но-телекоммуникационноЙ
сdти <Интернет>,

3. УправленИю информатизации и массовых коммуникаций, органам

территориtlльного управления, комитету по культуре в течение l0 календарных

дней со "дня принятия настоящего постановления р€вместить его в местах

o6ru"*"roao об"uродоuuния муниципаJIьных правовых актов муниципшIьного

образования город Новомосковск,
4. Контроль за выполнением настоящего ,постановления возложить на

главу администрации муниципаJIьного образования,

5.НастояЩеепосТановлениеМожетбытьобжалоВаноВсУдевпорядке'
устаItовленном законодательством Российской Федерации,

00li{j31

о демонтаже самовольно размещенных объектов

по адресному ориентиру: Тульская область_, г, Новомосковск,

ул. Чапаева, в районе д, б

6. Постановление вступает в силу со дня подписания,

/..ъý

Р.В. Бутов

\ *эz

Исп. Шпарлинская А.А.
Тел.27 -232

5 экз.

2